ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TO
CNPJ 25 064 064 0001/87
GAUXfTE OO PTEFEITO

PORTARIA N,O OO7 DE 03 DE JA}'EIRO D€ 202'§,

Nomera sêrvdoÍa do caígo de Ftscal
AcÍmrnrstratlvo de Contratos sem ônus e
dà oulras provdéncras

O PREFEIIO ft X|C|PAL O€ CACI{O,EIR|}{HA Esrado

do Tocantrns no uso das atnburçóês que lhe conÍere a Ler Orgânrca Munropal

de Cachoerrinha.

RESOLVE:

Art. 1.o - Nomera a servrdora XERCILA Vl€lf,A I^RlXl{O da íunçào de Frscal

Admtnrstrativo de ContÍatos sem ônus para a Preíertura Referente a todos os

contratos da PreÍeitura Munrcrpal de Cachoernnha-TO a quem caberá a

frscalizaçào do frel cumprrmento dos termos acoídados. confoÍme drspôe o

artrgo 70 rncrso I da Ler Federal n o 11 13312021

Art. 2,o - Esta Portana entÍa em vrgor na data de sua publicaÇáo íevogando as

disposiÇóes em contràrio

GABINEÍE OO PREFEIÍO D€ CACIIO€lRlLl{A Esrado do Tocantrns

aos 03 dras do mês de lanerro do ano de 2025

(-

sffo*úfh
^LVES

D
,.il , 0 r'./'t
A SILVA

PreÍerlo Munrcrpal

cERTTOÃO DE PUttlC.AçÃO
A Secretárie de Administração, Plane,amento e

orçamento. no exerc,cro de suas atribuiçôe9
cerrrÍrra que d Portâria OO7l2025, de 03101t2O25,
foi frxada no placar de publicação de Prefeiture
Munrcrpal de Cachoeirinha - TO, nesta detâ.
Ca(hoeiÍinha - ÍO 03 de laneiro 2025

oeciroaúlthaÍo.ú,.
5ec reta ri.i"Úp Adm r n rstràç ão

Ir

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO
A Secretária de Administração, plane.lamento e
orçamento/ no exercício de suas atribuiçôes
certifica que a portaria O2O/2OZS, de
07 /02/2025, foi fixada no placar de publicaçào
da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO
nesta deta.
Cachoeirinha - TO, 07 de fevereiro 2025.

' .t. i, :.

Gecilda Marinho pereira
5ecretária de Administração

tS IADO IJO I OCAN I INS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TO
CNPJ 25 064 0&4 0001/87
GABIilETE DO PREFEITO

PORTARIA N.'O2O DE 07 DE FEVEREIRO OE 2025.

'Desrgna a servidora para responder pela
função de Fiscal Técnico de Contratos,
sem Ônus e dá outras providências"

O PREFEITO tíUialClPAL OE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantrns no uso das atnburÇoes que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art. 1.o - Designa a seryrdora LAYRE KARIELLY ROORIGUES DOS REIS,

para responder pela funçáo de Fiscal Técnico de Contretos sem ônus, para a

Secretaria/Fundo Municipal de Saúde Referente a todos os contratos do

Fundo Municipal de Saúde de Cachoernnha-TO, a quem caberá à fiscalizaçáo

do fiel cumprimento dos termos acordados. conforme dispÕe o artigo 7o inciso I

da Lei Federal n.o 14 13312021

Art. 2.o - Esta Portaria entra em vtgor na data de sua publicaçáo, revogando as

disposiçôes em contrário

GABINETE DO PREFEITo DE cAcHoEIRINHA. Estado do Tocantins.

aos 07 dias do mês de Íevererro do ano de 2025

SA}IORITAR ALVES DA SILVA
Prerfeito Municipal

i..,drimar Alvesda Silvr

*efeito Munkipal

Rua 21 de Abr,t 1525. Centro
Contato 163r 3á37.1?48. CEP 77 915.000eAclfsiE|R|NHA\s

J
!SÍACX) DO ÍOCANÍIiIS
PREÊEiTURA UUNiCIPAI D€ CACHO€IRIitl-lA I9
CNPJ 25 16. 06.00C'1 6'
GAET€TE OO PTCFEITO

PORTARIA N O oE 03 0€ JAta€tRo o€ 2023

f{omêta servúoía dô câígo cle Frscat

Admtntslíatrvo dê Conlíalos seÍn ônus e
da outÍils pr ovrttêncos

O PREFEITO Il 0*PAL DC CAC)tO€lRlXl{A Esladc

óo locanllns no uso da§ alnbuçôês qr.rc llre coníarc e Ler Oígánrcã Mun'opal

de Cachoêrnnha

RE3OLYE:

Art 1.o - Nonrera a sêrvdoía SC|L]ftlilA FEllEnA lLEtacAR da funçacr

de FtEcal AüÍ n6tÍatlvo de Conlratos sgm ônus paía a *cÍetaÍla/ F undc

Munrcrpal de Ass§têncle soc[l RÊÍtYênlG e todos os contÍatos secÍelaíla,'

Fundo Munlctpet de Ass,slênoa Socral óc Cacnernnha-ÍO a qrêm cab€íâ a

íEcahzaÉo do írel cumprtrrnto oos lêímo§ acoídados conÍorrne drsgoe '
an8o 70 rnc,so lda Ler Fedeíel n' 1a 1332021

AÍL 2.c - Esta Portaía entÍa êm Y§oí na dau dG §ua pÔllcaçâo rêvogando as

dlspostÇôês eín contÍàtlo

GABIIIETE DO PREFEITO DÉ CACllOCtttA Esledo óo Tocanlrns

ao6 03 dras do ÍrÉs de pnêrÍo do ano dc 2025

('/'
'a-í/7 -fu ' l-olt't ^.3ATMIAi

ALYÉS DA SI.YA
Píelcno Munlcpal

ctffiloÂo Í)t PUIIJCA@
À )e(retàÍra de Admlnlstraçào Planelamenlo e

ir.(âmento. no ererctoo de suas àlrburçô€s
, ertÍrca que a PoíaÍia 009/2025. de 0l/01/1015
íor írrada no plô(aÍ de publkeçào da Pret"rtuíd

Mun'opàl óe Cà(hoelílnha - TO neÍla dsta
| ,(hoerírnhà - ÍO.01 dg ra.€rro 2025

ra

J;'s<e

Secr Admrnrrtíàçao

!: l) ALx, r ÁJ r ULAN Í lts
PREFÉrÍUfl UUNTCTPAt D€ CACxOFTRTNxA rr-
cNpJ 2c 06.. 064 0001,E1
G^.IICYE rc ITCFEITO

poRTARtA N " 005 DE 03 0€ JAXETiO O€ x23

Desgna sêrvdoí paía íesponde, oero
caígo de FrsGâr Admrnrstíatrvo úe
ConfalOs sêm ónr,s e da cutras
pÍovdéncEs

O PREFEITO nilClPAL O€ CACI{OClRllllA Esràdo

co Íocántns oo lrso das atírb'Jçoes que lhê conícre a La orgàntca Munrcrpâl

de Cachoerírnha

RESOLYE:

Ara Í.0 - Oesrgna s€ívúoí AXTOIIO CAEIIO llCltO paíe responder pera

íunçâo de F6€al AdmrnlslÍattvo de Contíalos 3êm onus pete e

SecÍetaÍ€/Fundo MunÉDal da llao Amb€íltc Rtícnrê a todos G cônlralo§

da SêcÍetana/Fundo Munlctper d€ llêto Amb€nte (b Cacho€rÍrnha-TO a querrr

cabeía a .rscâhzaÇáo do í€, :úr'10Íríír€ôlo Jos lermos ecoídaCos -o^roÍ.r'e

órspo€ o aígo 7': rncrso I oa L er t ed€íal n: ]a 133/2021

An. 2 o - €sla Ponana entía ãn v€oí na 6ala d! sua publtcaçâo revoganoo as

drsposçôes em conlÍaí'o

GABINETE OO PiEFEIÍO O€ CACTloCllHHA Eslaoo do 'i )ceôrrns

aos 03 dras do més de lenerÍo dc ano cle 2025

) 'r _ ,y'-./l ía/M^tí«;oÍitv^
PÍeíeílo Mun€rpel

ctRno^o or rul.l(Açlo
- \iaíêtaÍrà d€ Adminl§tÍàçàO Plànelamenlo c

Í,,lrnen?() no ererci(lo dP sua.' ôtÍrbur(ôe!
.'rrt'(a que a PortôÍra 005/202ô de

I Cir2025. íor trradà no placàí de gubt(âçâo
:.1 Pieíe!!urà Munrcrpàl de Cà(hoerírnh. Í()
r...ta dãta

r( h(ir-rn,rha ÍO. 03 de t,j-:IO 2025

\

Ge<t raà

5e( re!à de Admrnrrl racào

, cAc]í' ElRlLHA

$